АДМИНИСТРАЦИЯ
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

Муниципального района

от « )) г.

О внесении изменений в постановление
администрации МР «Жуковский район»
от 24.12.2018 г. № 1320 «О порядке разработки,
корректировки, осуществления мониторинга и
контроля реализации плана мероприятий по реализации
Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования "Жуковский район»

В соответствии с Положением об администрации, утвержденным Решением
Районного Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011 г. № 96, администрация МР
«Жуковский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации МР «Жуковский район» от
24.12.2018 г. № 1320 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга
и контроля реализации плана мероприятий по реализации Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования "Жуковский район»", изложив
формы 1, 3 в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Зам. Главы
администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению
муниципальным имуществом.

Глава администрации А.В.Суярко

Приложение
к Постановлению

администрации МР «Жуковский район»
от 2020 г. N '/гР З  У

Форма 1

План мероприятий
на ______________ годы по реализации Стратегии социально-экономического
развития муниципального образования "Жуковский район" до ___________ года

N
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
реализации,

годы

Ответственный
исполнитель

Наименование
муниципальной
программы <*>

Ожидаемый результат

1 2 3 4 5 6

Наименование приоритетного стратегического направления развития района

Наименование стратегической цели

Наименование задачи 1 стратегической цели

Наименование задачи 2 стратегической цели

<*> Указывается муниципальная программа (действующая или планируемая к
разработке). При отсутствии муниципальной программы графа 5 не заполняется.

<**> N - текущий год, ш - период бюджетного планирования.

Форма 3

Перечень
Инвестиционных объектов на ____________ годы

в рамках реализации Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования "Жуковский район" до__________ года

N
п/п

Назначение и
наименование

объекта

Местополо
жение

объекта

Планируемое
мероприятие

Срок
реализа

ции
проекта

Ответственный
исполнитель